

# Årsredovisning

för

## Zon 2 AB

556770-9208

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Elisabeth Lövgren, Styrelseledamot

2026-02-23

Styrelsen för Zon 2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att vara reklam- och marknadsföringskonsult samt allmänskribent. Detta sker via bifirman Cheddar Topping. Övrig verksamhet, det vill säga, trädgårdsdesign, trädgårdsanläggning, inredning, stylist, inspicient & rekvisitör sker via Zon 2 Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 941	4 000	2 166	2 668
Resultat efter finansiella poster	232	11	267	116
Soliditet (%)	66,5	53,3	82,0	77,4

Under verksamhetsåret har uppdragen bestått i löpande underhåll och inga större nyanläggningar. Detta har gjort att omsättningen har sjunkit, men resultatet har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	615 213	11 297	<b>726 510</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 297	-11 297	<b>0</b>
Årets resultat			133 070	<b>133 070</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>626 510</b>	<b>133 070</b>	<b>859 580</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	626 510
årets vinst	133 070
	<b>759 580</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	759 580
	<b>759 580</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 940 915

3 999 987

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 940 915**

**3 999 987**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-799 480

-2 553 001

Övriga externa kostnader

-249 992

-293 141

Personalkostnader

2

-648 420

-1 142 755

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-19 854

-13 236

**Summa rörelsekostnader**

**-1 717 746**

**-4 002 133**

**Rörelseresultat**

**223 169**

**-2 146**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

9 373

14 148

Räntekostnader och liknande resultatposter

-62

-705

**Summa finansiella poster**

**9 311**

**13 443**

**Resultat efter finansiella poster**

**232 480**

**11 297**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-57 000

0

Förändring av överavskrivningar

-6 618

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-63 618**

**0**

**Resultat före skatt**

**168 862**

**11 297**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-35 792

0

**Årets resultat**

**133 070**

**11 297**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

66 180

86 034

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**66 180**

**86 034**

**Summa anläggningstillgångar**

**66 180**

**86 034**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

386 807

501 105

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

87 568

750 117

**Summa kortfristiga fordringar**

**474 375**

**1 251 222**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

828 011

25 610

**Summa kassa och bank**

**828 011**

**25 610**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 302 386**

**1 276 832**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 368 566**

**1 362 866**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

626 510

615 213

Årets resultat

133 070

11 297

**Summa fritt eget kapital**

**759 580**

**626 510**

**Summa eget kapital**

**859 580**

**726 510**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

57 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

6 618

0

**Summa obeskattade reserver**

**63 618**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 409

184 955

Skatteskulder

35 792

0

Övriga skulder

308 776

446 401

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 391

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**445 368**

**636 356**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 368 566**

**1 362 866**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	99 270	0
Inköp	0	99 270
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>99 270</b>	<b>99 270</b>
Ingående avskrivningar	-13 236	0
Årets avskrivningar	-19 854	-13 236
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 090</b>	<b>-13 236</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>66 180</b>	<b>86 034</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Stockholm

*Ola Gatby*  
Ola Gatby  
Ordförande  
2026-02-23

*Elisabeth Lövgren*  
Elisabeth Lövgren  
2026-02-23